МКУ «АДМИНИСТРАЦИЯ ВАВИЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.04.2017                                   д.Вавиловка                                          № 32

Об отмене постановлений

В связи с приведением нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
           1. Постановление № 60 от 28.08.2015 года «Об утверждении                                         административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление гражданам земельных участков для индивидуального жилищного строительства, ведения личного подсобного хозяйства в границах населенного пункта, садоводства, дачного хозяйства, гражданам и крестьянским (фермерским) хозяйствам для осуществления крестьянским (фермерским) хозяйством его деятельности без проведения торгов» ( в редакции постановления администрации Вавиловского сельского поселения от 14.07.2016 № 87)» считать утратившим силу.

          2.  Постановление № 87 от  14.07.2016 года «О внесении изменений в постановление Администрации Вавиловского  сельского поселения от 28.08.2015 № 60 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление гражданам земельных участков для индивидуального жилищного строительства, ведения личного подсобного хозяйства в границах населенного пункта, садоводства, дачного хозяйства, гражданам и крестьянским (фермерским) хозяйствам для осуществления крестьянским (фермерским) хозяйством его деятельности без проведения торгов»
считать утратившим силу.
         3. Настоящее постановление обнародовать в местах для обнародования и разместить на официальном сайте Вавиловского сельского поселения в информационно- телекоммуникационной сети Интернет.
        4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Вавиловского сельского поселения:                                       П.А.Иванов

2